N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZQ 56/6 B

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

WcnonHeHune

O6bEMHBIN pacxon
OOBbEMHBIN PacX0om
HaBneHxve prs, yom
CKOpOCTb BpaLLEHNs Nyoy
CkopocTb BpaLleHus

Tun KpbInb4YaTku
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3amoxHOCTb peBepca
Bua HanpshkeHns
HanpspkeHune nutaHus
CerteBas YactoTa
HoMuHanbHas MOLLHOCTb
IHOM

IMaKC

CTeneHb 3alnTbl
TennoBow knacc
MepekntoyeHre yncna noncos
INoagkntodeHne K cetn
MecTto ycTaHoBKM

Bua moHTaxa

Mo3unuus

Martepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbIV gnameTp
LLvpwuHa

BbicoTa
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KpaTtkasa nHgpopmauma

OceBoI HAaCTEHHBI BEHTUNATOP C KBaapaTHbIM HACTEHHbLIM
koprycom, DN560, TpéxdasHblii

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpounssoacTeeHHoe nomelleHne, Toprosoe nomelleHve, Ma-
pax, CTpouTenbHbIN BaroH4uk, Cknag

KBagpaTHbI HACTEHHBIN KOpnyc

8.530 m¥h

5.720 m3/h (N3amepeHo npu onTumansHom KIA)
91 Pa (MN3mepeHo npu ontumansHom KIa)
950 1/min (N3mepeHo npu onTumansHoMm K1)
964 1/min

oceBon

v

v

TpéxdasHbln TOK

400V

50 Hz

455 W (MN3mepeHo npu ontumansHom K1)
1,05 A (U3mepeHo npu onTumansHom KIA)
1,2A

IP 55

F

7 x 1,5 Mm2

CrteHa / MNoTonok

HacTeHHbINn MOoHTax

rOpM3OHTanbHbIV / BEPTUKanbHbIV
JluctoBasi ctanb, OLUMHKOBaHHas
cepebpsiHbIv

20,47 kg

28,23 kg

560 mm

700 mm

700 mm
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my6uHa

LLinprHa c ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBkou

mybuHa c ynakoBkon

Temnepatypa TpPaHCNOPTUPYIOLLMX Cpea NPU HOMUHANbLHOM MOTOKe
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax

YNaKkoBOYHbIN KOMMEKT

AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

MAICO

324 mm

850 mm

840 mm

400 mm

-20 °C po 60 °C
-20°C po 60 °C
1 WwTyk

Cc
4012799830634

TexHnyeckune gaHHble ansa npmbopos > 125 BT cornacHo EBponenckon aHeproadeKTUBHON
avpexTtuse ErP 2009/125/CE B Touke ontumansHoro K[

O6wwas apdeKkTMBHOCTL N

Kateropus namepennin

Kateropus adbdekTnBHOCTM

CreneHb adhdekTmBHocTn N

HeobxoanmMocTb B perynmpyemMom npvBoae

[op BbINycka

HasBaHuve npounssogutens / oduumanbHbli perncTpaumoHHbIN HO-
Mep / MeCTO HaxoXAeHVs NPon3BoanTeNst

ApT.Ne

Pgep / 06beMHbIN pacxoagep / Prs BEP

NBep

CTeneHb NoBbIWEHUS AaBneHus npy ontumansHom KMo
MHdopmaumsa o pasbopke 1 yTunusaumm

MHdopmaLms o MoHTaxe, aKchnyaTauum n TekyLwemMm peMoHTe
MpeameTbl, NCNONb30BaHHbIE NPY U3MEPEHUN 3PPEKTUBHOCTU N HE
OnMcaHHble B KaTEropun M3MeHeHun

YpoBeHb 3ByKOBOM MOLLHOCTUL A7

31,8 %

A

statisch

40,3

HeT

CwM. 3aBoACKyt0 Tabnmuky

Maico Elektroapparate-Fabrik GmbH / Cya BegeHus Toprosoro pe-
ectpa Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0083.0063

0,455 kW /5.720 m*h / 91 Pa

950 1/min

=1

CM. MHCTPYKLMIO MO MOHTaxy

CM. UHCTPYKUUIO MO MOHTaxy

74 dB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOI71 MOLLUHOCTU B OKTaBHOM CleKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwa7, $1 = - - -

(dB(A))
Lwa7, S$2 - - - -
(dB(A))
Lwa7, S3 = = - -
(dB(A))
Lwa7, S4 - - - -
(dB(A))
Lwa7, S5 38 59 60 69
(dB(A))
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1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
= = = = 52

Bcero

71 71 64 53 76
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(dB(A))
Lwas, S2
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
LWAS, s4
(dB(A))
(dB(A))

63 Hz

54

125 Hz

63

250 Hz

66

500 Hz

71

1 kHz

74

2 kHz

75

Lwaz= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM AN15 Kopnyca n cBobofaHOro BcackiBaHus B ob

Lwag= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM ANS Kopnyca n cBobogHoro Bbinycka B Ab

Xapaktepucrtuka

P, [Pa]
300

250

p=1,2kg/m?

200

150

100

50

2000

4000

6000

[abapuTHbIN YepTex [mm]

8000

O 765

10000
q, [m*h]

1695
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4 kHz

75

8 kHz

72
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Bcero

59

73

77

79

81
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